ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017						                                                 № 211

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово
от 01.08.2016 года № 159 «Об утверждении Порядка
комплектования муниципальных бюджетных (автономных)
дошкольных образовательных учреждений,
реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования
муниципального образования
«город Шарыпово Красноярского края»

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава города Шарыпово, в целях обеспечения прав граждан на получение образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Шарыпово от 01.08.2016 года № 159 «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных бюджетных (автономных) дошкольных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» внести следующие изменения:
1.1. В приложении «Порядок комплектования  муниципальных бюджетных (автономных) дошкольных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»: в первом абзаце пункта 2.11.10 раздела 2 «Порядок регистрации и учета детей» слова «органах по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ» исключить полностью.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

[bookmark: Par27]Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

[bookmark: _GoBack]